Совет муниципального образования

                                «Село Болхуны»

                                         Р Е Ш Е Н И Е

20.02.2014 г.                                           № 8

Об утверждении Правил землепользования
и застройки
 села Болхуны Ахтубинского
района Астраханской области

   Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей
14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии
с Уставом муниципального образования «село Болхуны», на основании итогов
публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки  села
Болхуны, Совет муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки  села Болхуны Ахтубинского
района Астраханской области.

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением «О порядке
ознакомления граждан с нормативными актами органа местного самоуправления в
МО «Село Болхуны, разместить на официальном сайте администрации  в сети
Интернет.

3.    Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального
образования.

4.    Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования: _____________С.Н.Морозов